10042-16

ПРОЕКТ

Внесен депутатом
Законодательного Собрания
Пермского края
Бойченко А.Ю.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

15.12.2016 №

Об информации прокурора Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих